Администрация Иштанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

08.12.2014 г.                                                                                                                    №  69
О присвоении адреса
 земельному участку
Постановляю:
1. Присвоить земельному участку для ведения личного подсобного хозяйства с кадастровым номером: 70:09:0100013:25 адрес:  Томская область, Кривошеинский район, с.  Никольское, пер. Центральный, 11-2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Иштанского сельского поселения                                                             Л.В. Маленкова